
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zpracování plánu péče o ZCHÚ - přírodní rezervace Kamenná hůra 

Spisová značka CIRI/2019/145 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 
dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Žádám o objasnění rozporu v údajích v zadávací dokumetaci (ZD) k PR Kamenná hůra. Velikost PR v 

ZD je uvedena 13,16 ha. V příloze č. 2 Specifikace a mapový zákres je však vyznačení PR, které 

odpovídá přibližně 45 ha (více než trojnásobek!!). Jedná se o shodný zákres jako v Ústředním 

seznamu ochrany přírody AOPK ČR. V něm je ale také uvedena nesprávní rozloha (zde 11,73 ha). 

Prosím o uvedení správné rozlohy ve shodě se zákresem území, pro jaké má být plán péče 

zpracován. 

Ve světle toho se domnívám, že pro případné zpracování plánu péče a všech dalších náležitostí na 

ploše cca 45 ha je nejvyšší přípustná cena 30 000 Kč hrubě podhodnocena a odpovídá spíše rozloze 

uvedené číselně v ZD (13,16 ha). 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že skutečná výměra přírodní rezervace je v souladu s platným nařízením 

Okresního úřadu Jičín č. 1/1999 ze dne 04.01.1999 a to 13,16 ha. Na tuto výměru bude 

zpracováván nový plán péče v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky. Pro 

úplnost zadavatel uvádí, že mapový zákres uvedený v příloze zadávací dokumentace je 

pouze schematický. Mapové podklady ÚSOP spravované Agenturou ochrany přírody a krajiny 

ČR obsahují chybné údaje; zadavatel již podal na AOPK ČR podnět k opravě chyb, který se 

v současné době agenturou vyřizuje. 

 

Pro veřejnou zakázku „Zpracování plánu péče o ZCHÚ - přírodní rezervace Kamenná hůra“ 

platí skutečnosti uvedené v zadávací dokumentaci.   

 

 Lhůta pro podání nabídek ani místo a způsob podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 15. 2. 2019 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-02-15T09:07:40+0100
	Radka Zajíčková




